
 

На основании приказа отдела образования администрации МО «Матвеевский 

район» от 09.01.2025 № 01-10/02 «О проведении зонального этапа ежегодного 

конкурса  профессионального мастерства работников системы образования 

Оренбургской области «Учитель  Оренбуржья» 2025 года»  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения конкурсного испытания «Урок» на                

18 февраля 2025 года согласно приложению. 

2. Заместителю директора по ИКТ Прасоловой Е. А. разместить график 

проведения конкурсного испытания «Урок» на сайте 

общеобразовательной организации. 

                                                                         Срок: 14 февраля 2025 года 

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Матвеевская СОШ»                                     А.М.Кульматова 

 

       

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Матвеевская средняя 

общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

14.02.2025              № 01-06/12 

с. Матвеевка 

 

«Об утверждении графика 

проведения конкурсного испытания 

«Урок» 

 



 Приложение  

 к  приказу от 14.02.2025№01-06/12 

 

 График проведения конкурсного испытания «Урок» на 18 февраля 2025 года. 

 
                                                                                          Математика, начальные классы (1 группа) 

 

№ 

п/п 

№ 

кабинета 

Время  

урока 

Класс Предмет Ф. И. О. участника Ф. И. О.  жюри 

1 13 9.45-10.05 2Б Математика Близнецова Наталья Сергеевна 
 

Аксенова Надежда Ивановна 
Борисова Ирина Николаевна 

Драная Людмила Александровна         

Лутфуллина Юлия Фаритовна  
2 10.20-10.55 7А Алгебра Волобуева Евгения Владимировна 

3 11.10-11.35 3А Математика Костяева Екатерина Альбертовна  

 

4 11.50-12.20 6В Математика Юдина Евгения Александровна 
 

 

                                                                      Биология, начальные классы (2 группа) 

 

№ 

п/п 

№ 

кабинета 

Время  

урока 

Класс Предмет Ф. И. О. участника Ф. И. О.  жюри 

1 12 9.45-10.10 3Б Окружающий мир Молостова Юлия Владимировна  Богатырева Наталья Геннадьевна                    

Василенко Наталия Александровна  

Давыдова Лилия Асгатовна 
Ковалевская Виктория Владимировна 

 

2 10.25-11.00 8Б Биология Студеникина Екатерина Сергеевна  

3 11.15-11.50 8А Биология Фризен Екатерина Владимировна  

 

                                                                  Английский язык, начальные классы (3 группа) 

 

№ 

п/п 

№ 

кабинета 

Время  

урока 

Класс Предмет Ф. И. О. участника Ф. И. О.  жюри 

1 10 9.45-10.10 4А Русский язык Алегина Лилия Фаритовна Васякина Светлана Николаевна 
Печкина Валентина Александровна 

Кирдина Людмила Васильевна 

Ческидова Людмила Анатольевна  

 

2 10.25-10.55 6А Английский язык Баймуратова Ольга Васильевна  

3 11.10-11.30 2А Английский язык Рузанкина Елена Николаевна  

4 11.45-12.05 2А Литературное 

чтение 

Филиппова Татьяна Юрьевна  

                                                                             



                                                                                   

                                                                                  Русский язык, история (4 группа) 

 

№ 

п/п 

№ 

кабинета 

Время  

урока 

Класс Предмет Ф. И. О. участника Ф. И. О.  жюри 

1 14 9.45-10.20 9Б Русский язык Берекетова Айна Галим-Назыровна  Арсеньева Татьяна Викторовна  
Бедников Евгений Сергеевич  

Габбасова Надежда Александровна 

Гаврилина Ирина Мидхатовна 

2 10.35-11.05 5А История Кузьмина Татьяна Александровна  

3 11.20-11.55 8Б История Патенкова Виктория Сергеевна  

 

 


